1rilJ - ~
МКОУКСОШ

" ' '! \.. ..

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД.ЕНИЕ

«КАЛИНИНАУЛЬСКАJI СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА И-М. ГЕРОЯ РОССИИ

ГАЙИРХАНОВА М.М.,,
МКОУК

алининаул, ул. oproв8JI, . тел. , e-ma, : mkou ksosh(aJ.~dag.ru

ИНН 051 3005540 ОГРН 1020500909406

ПРИКАЗ

«26 » августа 2024г.

с.Калининаул

((Об утверждении апеллкционной комиссии школьного

·папа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году»

№ 206/5 «У»

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11 .2020

№ 678, в целях обеспечения координации по организации и проведению школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году по всем предметам, в следующем составе:

1 . Корголоева М.Б. - заместитель директора по УВР,

2 .Абдуразакова С.З. - заместитель директора по УВР,

З .Садулаева Н.Т. - руководитель ШМО учителей истории, обществознания,

4,Газиева м . r. - руководитель ШМО учителей математики,

5.Гереханова С.Б. - руководитель ШМО учителей русского языка и литературы.

2.Контроль 1а исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Корrолоеву М.Б. .~~' -.

И.о. директора Хабибов М.Г

.,, .
• п•1''1 45

~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}